これまでにないコンパクトな設計と美しい形

寸法 364(W)321(D)633(H)mm

軽量にて移動可能

重量　18.6Kg

測定時間：5秒　　操作は簡単

測定方法：ｐDXA　　測定部位：前腕骨

低線量とDXAによる精度な測定

医療機器認証番号：230AIBZX00004000

型式EXA-PRESTO 金額：応相談

TO：FAX 0285-81-7559
株式会社放技研　宛

      　     コンパクトなX線骨密度 測定装置のご案内

 《　コンパクト骨密度装置のデモ希望　》

備考

E-mail

病医院名 担当者名

下記の通り、コンパクトX線骨密度測定装置のデモを希望致します。

住所 　〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

販売店：株式会社放技研

 E-mail: mic@abeam.ocn.ne.jp　  http://www.hougiken.jp

TEL  0285-81-7557　　FAX　0285-81-7559

〒321-4306 栃木県真岡市台町2348-4